
LUZERN HOTELS

Mitgliederliste

Hotelname Strasse PLZ Ort Telefon Website

Altstadt Hotel Krone Luzern Weinmarkt 12 6004 Luzern 041 419 44 00 www.krone-luzern.ch

Altstadt Hotel Magic Luzern Brandgässli 1 6004 Luzern 041 417 12 20 www.magic-hotel.ch

Ameron Luzern Hotel Flora Seidenhofstrasse 5 6002 Luzern 041 227 66 66 www.flora-hotel.ch

Anstatthotel Business Apartments Rothenstrasse 9 6015 Luzern 058 510 9 510 www.anstatthotel.ch

Appartements Hofquartier Dreilindenstrasse 9 6006 Luzern 041 410 43 47 www.appartements-luzern.ch

Art Deco Hotel Montana Adligenswilerstrasse 22 6006 Luzern 041 419 00 00 www.hotel-montana.ch

B&B Bettstatt-Neustadt Neustadtstrasse 10 6003 Luzern 041 210 43 09 www.bettstatt.ch

BnB Haus im Löchli Cheerstrasse 7 6014 Luzern 041 250 90 73 www.bnbloechli.ch

Boutique Hotel KARL St. Karli-Quai 12 6004 Luzern 041 410 24 74 www.hotel-karl.ch

Boutique Hotel weisses Kreuz Furrengasse 19 6004 Luzern 041 418 82 20 www.weisseskreuzluzern.ch

Bürgenstock Hotel Bürgenstock Hotels & Resort 6363 Obbürgen 041 612 90 10 www.buergenstock.ch

Businesshotel LUX Neuenkirchstrasse 3 6020 Emmenbrücke 041 289 40 50 www.hotel-lux.ch

CASCADA Boutique Hotel Bundesplatz 18 6003 Luzern 041 226 80 88 www.cascada.ch

Chärnsmatt - Gasthof & Spielparadies Bertiswilstrasse 40 6023 Rothenburg 041 280 34 34 www.chaernsmatt.ch

Gasthaus Kreuz Gotthardstrasse 1 6045 Meggen 041 377 11 14 www.kreuz-meggen.ch

Grand Hotel Europe Haldenstrasse 59 6006 Luzern 041 370 00 11 www.europe-luzern.ch

Grand Hotel National Haldenstrasse 4 6006 Luzern 041 419 09 09 www.grandhotel-national.com

Hermitage Seeburgstrasse 72 6006 Luzern 041 375 81 81 www.hermitage.ch

HITrental AG Zihlmattweg 44 6005 Luzern 041 311 29 29 www.hitrental.com

Holiday Inn Express Luzern-Kriens Am Mattenhof 16 6010 Kriens 079 157 34 88 www.hiex-luzern.ch

Holiday Inn Express Luzern-Neuenkirch Raststätte Luzern-Neuenkirch 6023 Rothenburg 041 288 28 28 www.hiexpress.ch

Hotel & Restaurant Schlüssel Franziskanerplatz 12 6003 Luzern 041 210 10 61 www.schluessel-luzern.ch

Hotel Alpha Zähringerstrasse 24 6003 Luzern 041 240 42 80 www.hotelalpha.ch

Hotel Ambassador Zürichstrasse 3 6004 Luzern 041 418 81 00 www.ambassador.ch

Hotel arcade Luzernerstrasse 31 5643 Sins 041 789 78 78 www.hotel-arcade.ch

Hotel Balm Balmstrasse 3 6045 Meggen 041 377 11 35 www.balm.ch

Hotel Central Luzern Morgartenstrasse 4 6003 Luzern 041 210 50 60 www.hotel-central-luzern.com

Hotel Château Gütsch Kanonenstrasse 6003 Luzern 041 289 14 14 www.chateau-guetsch.ch

Hotel Continental Park Murbacherstrasse 4 6002 Luzern 041 228 90 50 www.continental.ch

Hotel de la Paix Museggstrasse 2 6000 Luzern 6 041 418 80 00 www.de-la-paix.ch

Hotel Des Alpes Furrengasse 3 6004 Luzern 041 417 20 60 www.desalpes-luzern.ch

Hotel Des Balances Weinmarkt 6004 Luzern 041 418 28 28 www.balances.ch

Hotel Drei Könige Bruchstrasse 35 6003 Luzern 041 248 04 80 www.drei-koenige.ch

Hotel Hammer Würzenrain 11 6013 Eigenthal 041 497 52 05 www.hotel-hammer.ch

Hotel Hofgarten Stadthofstrasse 14 6006 Luzern 041 410 88 88 www.hofgarten.ch

Hotel Luzernerhof Alpenstrasse 3 6004 Luzern 041 418 47 47 www.luzernerhof.ch

Hotel Monopol Pilatusstrasse 1 6003 Luzern 041 226 43 43 www.monopolluzern.ch

Hotel Pickwick Rathausquai 6 6004 Luzern 041 410 59 27 www.hotelpickwick.ch

Hotel Rebstock St. Leodegarstrasse 3 6006 Luzern 041 417 18 19 www.rebstock-luzern.ch

Hotel Restaurant Sonnenberg Zumhofstrasse 258 6010 Kriens 041 320 66 44 www.sonnenberg.ch

Hotel Royal Luzern Rigistrasse 22 6006 Luzern 041 419 46 46 www.hotelroyalluzern.ch

Hotel Schweizerhof Luzern Schweizerhofquai 3 6002 Luzern 041 410 04 10 www.schweizerhof-luzern.ch

Hotel Seeburg Seeburgstrasse 61 6006 Luzern 041 375 55 55 www.hotelseeburg.ch

Hotel Sempachersee Kantonsstrasse 46 6207 Nottwil 041 939 23 23 www.hotelsempachersee.ch

Hotel Thorenberg Thorenbergstrasse 5 6014 Luzern-Littau 041 250 52 00 www.thorenberg.ch

Hotel Villa Honegg 6373 Ennetbürgen 041 618 32 00 www.villa-honegg.ch

Hotel Waldstätterhof Zentralstrasse 4 6003 Luzern 041 227 12 71 www.hotel-waldstaetterhof.ch

Hotel Wilden Mann Luzern Bahnhofstrasse 30 6000 Luzern 7 041 210 16 66 www.wilden-mann.ch

Hotel Winkelried Dorfplatz 5 6362 Stansstad 041 618 23 23 www.winkelried.ch

ibis budget Luzern City Kellerstrasse 6 6005 Luzern 041 367 80 00 www.ibis.com/6782

ibis Luzern Kriens Industriestrasse 13 6010 Kriens 041 349 49 49 www.ibis.com/2982

ibis Styles Luzern City Friedenstrasse 8 6004 Luzern 041 418 48 48 www.ibis.com/8549

Lake Villa Lotus Stutzstrasse 25 6005 St. Niklausen 041 362 11 33 bnb.ch/lake-villa-lotus-813/

Lucerne Youth Hostel Sedelstrasse 12 6004 Luzern 041 420 88 00 www.youthhostel.ch/luzern

Mandarin Oriental Palace, Luzern Haldenstrasse 10 6002 Luzern 041 588 18 88 www.mandarinoriental.com/luzern/palace

Palace Hotel & Conferences Bürgenstock Hotels & Resort 6363 Obbürgen 041 612 90 10 www.buergenstock.ch

PILATUS-BAHNEN AG Hotel Bellevue Schlossweg 1 6010 Kriens 041 329 12 12 www.pilatus.ch

PILATUS-BAHNEN AG Pilatus Kulm Hotel Schlossweg 1 6010 Kriens 041 329 12 12 www.pilatus.ch

Radisson Blu Hotel Lucerne Inselquai 12, Lakefront Center 6005 Luzern 041 369 90 00 www.radissonblu.com/hotel-lucerne

Richemont Gastronomie & Hotel Seeburgstrasse 51 6006 Luzern 041 375 85 85 www.richemont.cc

Schloss-Hotel Luzernerstrasse 204 6402 Merlischachen 041 854 54 54 www.swiss-chalet.ch

Seehotel Sternen Winkelstrasse 46 6048 Horw 041 348 24 82 www.seehotel-sternen.ch

Seminarhotel Romerohaus Kreuzbuchstrasse 44 6006 Luzern 041 249 39 29 www.igarbeit.ch/seminarhotel-romerohaus

Sonnmatt Luzern Hemschlenstrasse 6000 Luzern 15 041 375 32 32 www.sonnmatt.ch

Swiss-Chalet Bed & Breakfast Luzernerstrasse 204 6402 Merlischachen 041 854 54 54 www.swiss-chalet.ch

Taverne 1879 Bürgenstock Hotels & Resort 6363 Obbürgen 041 612 90 10 www.buergenstock.ch

TCS Camping Luzern Horw Seefeldstrasse 6048 Horw 041 340 35 58 www.tcs.ch

The Bed + Breakfast Taubenhausstrasse 34 6005 Luzern 041 310 15 14 www.theBandB.ch

The Lubo Rössligasse 2/4 6004 Luzern 079 770 22 88 www.the-lubo.ch

Waldhotel Health & Medical Excellence Bürgenstock Hotels & Resort 6363 Obbürgen 041 612 90 10 www.buergenstock.ch
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